MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE

DE MINAS GERAIS
MNU-DIRETORIA DE EXTENSÃO, PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

LISTA DE RESULTADO PROVISÓRIO Nº 227/2025 - MNUDEPPI (11.05.04)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Manhuaçu-MG, 23 de setembro de 2025.

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 38/2025

APOIO À PARTICIPAÇÃO DE SERVIDOR EM EVENTO TÉCNICO-CIENTÍFICO NACIONAL PARA

APRESENTAÇÃO DE TRABALHO

(Processo nº 23773.000554/2025-28)

Comissão de Avaliação dos Editais de Apoio à Participação em Eventos Técnico-Científico nacional
para apresentação de trabalho do IF Sudeste MG - campus Manhuaçu, torna público o resultado
preliminar do Edital 38/2025.

Classificação Servidor
1º Gabriel Henrique Horta de Oliveira
2º Ana Paula Lelis Rodrigues de Oliveira

O prazo final para Recursos contra o resultado provisório é 29/09/2025. Os recursos deverão
ser encaminhados conforme indicado no Item 7.1. do Edital para o link: https://bit.ly
/IFApoioServidorRecursos.

(Assinado digitalmente em 23/09/2025 15:51)
ANA MARIA GUIMARAES BERNARDO

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

MNUDDE (11.05.03)

Matrícula: ###850#4

(Assinado digitalmente em 23/09/2025 16:02)
LILIAN MARIA DE FARIA PAIVA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

MNUDDE (11.05.03)

Matrícula: ###181#7

(Assinado digitalmente em 23/09/2025 15:45)
SIMONE DA FONSECA PIRES

DIRETOR

MNUDEPPI (11.05.04)

Matrícula: ###066#7

Processo Associado: 23773.000554/2025-28

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/documentos/index.jsp 227
, tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 LISTA DE RESULTADO PROVISÓRIO 23/09/2025 6399e63e03

https://bit.ly/IFApoioServidorRecursos
https://bit.ly/IFApoioServidorRecursos
https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf